Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

EDITAL Nº 014/2018 – PFI

 A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando os editais
nºs 011, 012 e 013/2018-PFI,

TORNA PÚBLICA

A relação das inscrições habilitadas para o processo de seleção para o Mestrado e Doutorado em
Física, aberto por meio dos Editais nºs 011/2018-PFI, 012/2018-PFI e 013/2018-PFI, conforme segue
abaixo.

INSCRIÇÕES HABILITADAS
MESTRADO DOUTORADO

ALEXANDRO LOPES DE SOUSA FREITAS HUGO MIGUEL DOS SANTOS DERÓIDE
ALVARO FRANCO MARTINS RENATA DA SILVA TRINTIN
ANA CLÁUDIA SABINO
ANDRE FARINHA BÓSIO
ANNA LAURA FERREIRA LUCCHI
BRUNA VALLIN SIMÃO
BRUNO DE SOUZA
CLEILTON PERROUT
EDUARDO VICTOR BERGMANN
GIORGIO BOMBO GONÇALVES
GUSTAVO MENEGHETTI ARCOLEZI
JEAN HIDEAKI YAMADA PASSOS
LEANDRO DE ANDRADE SILVA
MARCOS VINICIUS DE MORAES
MARIA CLARA GIOVANNA ABE
MARIANA FERRAREZE CASAROTO
MARIANA SVERSUT GIBIN
MILENA CAMILA FERNANDES
PAMELA NATHIELLI ALMEIDA DE OLIVEIRA
PAULO ROBIS SANTOS SILVA
RICARDO ORNAGUI DE OLIVEIRA
VINICIUS SANTANA DA SILVA

O exame para o processo de seleção para o Mestrado e Doutorado em Física será realizado dia 17 de
julho de 2018, às 08h00min, no bloco G-68, sala 11.

O horário da entrevista para seleção de Doutorado será marcado no dia 17 de julho de 2018, às
08h00min, no bloco G-68, sala 11.

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.                                                         Maringá, 02 de julho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Francielle Sato,
Coordenadora.